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Naukowy styl życia
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Selfie szkodzi skórze

Dermatolodzy ostrzegają - selfie postarza. Specjaliści wskazują, że nadmierna ekspozycja
skóry na niebieskie światło emitowane przez smartfony może uszkadzać skórę, przyspieszać
jej starzenie i powstawanie zmarszczek.
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"Ci, którzy robią bardzo dużo selfie, powinni się martwić. Światło niebieskie emitowane przez ekrany
urządzeń mobilnych np. smartfonów może uszkadzać naszą skórę" - wskazał dr Simon Zoakei.

Dodał, że na rynku istnieje luka w odniesieniu do produktów, które chroniłyby naszą skórę przed
tego typu promieniowaniem, które wymaga innej ochrony niż ochrona przeciwsłoneczna. Niektórzy
eksperci uważają, że ekspozycja naszej skóry na takie promieniowanie może prowadzić do
uszkodzenia DNA komórek skóry, co przyspiesza procesy starzenia się skóry.

Źródło: www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/25688.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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